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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE 

SITUACION SHPENZIMESH JANAR-PRILL 2022 

(grupi,Titulli,Kapitulli) 
ANALIZA Fancie Bux Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti 

I II U';;I /I U 1\- I II U';;l//U 1\- 

ART N/Art Ernertirni Tit 0945 Tit 094~ Tit 09450 K-6 6 8 Tit 09450 K-8 
230 Plan 

Fakt 0 0 0 0 0 0 

2302100 
Shpenzime per rritjen e AQ - 
studime dhe kerkime Programi 

2302100 Ternpus U3M-AL 0 
231 Plan 89, 439, 803. 7 4 1, 197,631 18,351,551 

Fakt 0 0 0 1,197,631 0 0 
2312"01 Shp.ndertesa administrative 0 0 0 0 
2312"03 Shp.Ndertesa shkollore 0 0 0 0 
2312'12 Shp.per krijim fondi bibloteke 0 0 0 0 
2313500 Slip.per instalimin e rrjetit komp 0 0 0 0 
2313600 Shp.te tjera per konstruks e rrugeve 0 0 0 0 
2314'10 Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj 0 0 0 0 
2314'30 Shp.Pajisje qe sig. enerqji 0 0 0 0 
2314'40 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 0 1,197,631 0 0 - 
2314'60 Silp.lnstalimi I sistemit te kompjuterave 0 0 0 0 
2314170 Shp.Pajisje dhe instalimi I kond. 0 0 0 0 
2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj tel<nike 0 0 0 0 
2315120 Shp.Makina 0 0 0 0 
2315130 Shp.Autobuza 0 0 0 0 
2315210 Shp.Mjete te tjera 0 0 0 0 
2318100 Shp.Orendi Zyre 0 0 0 0 
2318<:00 Shp.Fotokopje 0 0 0 0 
2318500 Shp.Fakse 0 0 0 0 
231 BEOO Snp.Pajisje Kompjuteri 0 0 0 0 
2318700 Shp.te tjera pajisje zyre. 0 0 0 0 

466 Plan 

Fakt 0 0 0 0 0 0 
4662103 Garanci le vitit ne vazhdim per slq.kon 

4662114 l<thim 5% garanci 
-- 

600 Pian 1,686,308 145,516,359 
Fakt 0 0 0 0 0 "l 11,657 ,371 , ___ ____ ,_,., 

110,721,3231 600'1CO'I Paga baze 0 0 0 ~ ·- 
6001002 Raport mjekesor 0 0 0 0 -- ~ 
6001003 S htese vjetersi 0 0 0 0 
6001004 Shtese page veshtiresi 0 0 0 0 
6001005 Shtese funksioni I 0 0 0 0 
6001006 Sntese pune me turnin II Ill 0 0 0 0 
6001001 Shtese largesi vendbanimi 0 0 0 0 
6001013 Shtese pune jashte orarit 0 0 0 0 -- 
6001099 Shtesa page te tjera 0 0 0 0 
6002001 Paga punetore me kontrate 0 0 0 930,048 



6003100 Shperblime rezultate 0 0 0 0 
6003200 Shperblime taksa solicariteti 0 0 0 0 
6003300 paga e 13-te 0 0 0 0 
6003900 Te tjera shperblime personeli 0 0 0 6,000 
6009100 Shpenzime te tjera personeli 0 0 0 0 

601 Plan 20, 199,053 
Fakt 0 0 0 0 0 18,564,056 

6010100 Sig.Shoqeror 16,474,119 
6011100 Sig.srendetsor 2,089,937 

602 Plan 20,277, 954.36 6,090,801 3,447,313 12,036,277 
Fakt 0 0 10,457,373 1,735,778 375,024 2,187,895 

6020100 Kancelari 0 0 0 0 
6020200 Mat per pastrirn dezifeKtim,ngrohje dhe ndricim 0 0 0 0 
6020300 Mat per funksionimin e pajisjeve te zyres 0 0 0 0 
6020400 Mat Per funks.e pajlsjsve speciale 0 0 0 0 
6020500 Blerje Dokumentacion 42,000 0 0 54,000 
6020SOO Furnizime dhe mat.te tera zyre 0 0 0 0 
6020901 Shpenzim per pritje p~cjellje 0 0 0 0 
602100·1 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 0 0 0 0 
6021003 llace dhe materiale rnjekesoe 0 0 0 0 
6021007 Libra dhe publikime profesionale 0 0 0 0 
6021000 Mat.dhc pajisjc labcratorik dhc to shcrb 0 0 0 0 

Shperzim per prodhim 
6021010 dokurnentacioni spec. 0 0 0 0 
6021011 Sofie informatik me ka-akter te pergj 0 0 0 0 
6021099 Te t,era maleriale dhe sherbime speciale 150,700 0 0 0 
6022001 Elek(ricitet 0 0 0 1,685,391 
6022002 Uje 0 0 0 218,638 
6022003 She'birne telefonike 0 0 0 165,286 
6022004 Pasta dhe sherbirni ko .. rier 0 0 0 18,895 
6022007 Sheb'me bankare 6,824 0 0 0 
6022008 Shecbime te sigurise d1e ruajljes 3,086,531 0 0 0 
6022009 Sherbime te pastrimit che gjelberimit 0 0 0 0 
6022010 Sherbime te printimlt cine publikimit 0 0 0 0 
6022011 Koslo e trajnimil dhe seminaret 0 0 0 0 
6022099 Sherbime te tjera 0 0 0 0 
6023100 Karburant, Vaj 0 0 0 0 
6023280 Pjese «ernbimi.porna bateri 0 0 0 0 
60233JO Shpenzimet e sig.te mjeteve te lransportit 18,232 0 0 37, 152 
60239JO Shpenzime te tjera trar-sport: 0 0 0 0 
6024100 Udhetim I Brendshem 39,500 0 0 0 
6024200 Udhetim jashte shtetit 0 0 0 0 

Shp. per mirembajtjen e objekteve 

6025300 ndertimore 0 0 0 0 
Shp. nuremb te rrug., vepcave ui., njet 

6025400 hidraulike, elekt etj 0 0 0 0 
Shp miremb e aparat, paisje 

6025500 teknk.veglave te punes 0 0 0 0 
6025600 Shp mirernb e mjeteve te rranspcrtit 0 0 0 0 
6026100 Shp Qera 3,621,264 0 0 0 
6025800 Shp. per mirernb.pajisjeve te zyres 0 0 0 0 

Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per 
6027400 largim nga puna 0 0 0 0 



Sp. Thesari 
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D/D/Sh/Mbeshtetese 
Ent~sbA;:Nf'.(J c /' ' / '·· .. ,.,/ 

).\ 

(& 
P/Finances 
Leonora LASKA 

~ 

Shp. Per egzekutim te detyrimeve 
6027500 kontraktuale te papaguara 0 0 0 0 
6029001 Shp. per pritje percjellje 0 0 0 0 
6029002 Shp. Per aktivitete sccial-kult 120,000 0 0 0 
6029003 Shpenzime gjyqesore 0 0 0 0 
6029004 Shp.per sig e ndertesave 0 0 0 0 
6029005 Shp. Per· Honorare 2,818,051 0 0 0 
6029007 Shpenzime organizimin e konferencave 159,936 0 0 0 
6029099 Shpenzime per kerkirn shkencor 394,335 1,735,778 375,024 8,533 

604 Plan 

Fakt 0 0 0 0 0 0 
6040009 Te tjera transferta korentete brendshme 

605 Plan 

Fak: 0 0 112,728 
6059100 Te t.era transferta korrente jashte shtetit 112,728 

606 Plan 29,353, 154 
Falc 0 0 926,813 0 0 12,230,557 

6060010 Kthi11 lekesh studentesh 229,200 0 0 0 
5061021 Bursa ekselente 0 0 7,253,428 
6061021 Bursa me ndihme ekonomike 0 4,977,129 

I ransr.erta per buxhetet ramnjare 
6061099 dhe individet 0 697,613 0 

Tota Ii Plan 0 0 111,404,066 7,288,432 3,447,313 225,456,394 
Fakt 0 0 11,496,914 2,933,L!.09 375,024 144,639,879 - 
TOTALI ··-- 

. ,, 
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